
Towarzyskie Zawody Spinningowe Koła PZW nr 1 Białobrzegi

Relacja z zawodów wędkarskich 2013r.

 

    Koło PZW nr 1 Białobrzegi zorganizowało 27.10.2013r. Towarzyskie Zawody
Spinningowe na Zakończenie Sezonu 2013.

    W zawodach startowali członkowie Koła oraz wędkarze z zaprzyjaźnionych Kół
Okręgu Radomskiego. Koło PZW nr 7 Grójec reprezentowało siedmiu zawodników,
którzy przybyli, aby spotkać się z kolegami i wymienić doświadczeniami wędkarskimi.
Nie zabrakło kolegów z Przysuchy, którzy z dumą reprezentowali swoje Koło.

    Na starcie stanęło 23 zawodników. Po sprawnej odprawie, jaką zrobił Prezes Robert
Płowiec wędkarze ruszyli do boju z wędkami ma sztorc brzegami przepięknej PILICY w
poszukiwaniu ryb na miarę zwycięstwa.

    Na zawody przybył także Prezes Koła PZW nr 7 Grójec Andrzej Siedlecki, który
dzielnie wspierał organizatorów i dopingował reprezentacje ,, SIÓDEMKI ,,

    Złowiono kilka kompletów dorodnych OKONI, nie brakowało też pięknych
SZCZUPAKÓW jednym słowem ryby dopisały.

    W czasie, gdy komisja sędziowska po przewodnictwem dwóch PREZESÓW obliczała
wyniki, wszyscy wędkarze i zaproszeni goście zajadali przepyszną kapustę z grochem.

    Wszyscy sklasyfikowani zawodnicy otrzymali drobne upominki, była też
niecodzienna Nagroda Specjalna, którą otrzymał zwycięzca zawodów. ( Nagrodę
można podziwiać w Galerii )

    Zawody zostały rozegrane przy pięknej słonecznej pogodzie w miłej i przyjacielskiej
atmosferze aż żal było opuszczać gościnnych kolegów z Koła PZW nr 1 Białobrzegi.

    Prezes Robert Płowiec zaproponował żeby Towarzyskie Zawody Spinningowe na
Zakończenie Sezonu na stałe zawitały w Naszych Kalendarzach i były organizowane na
zmianę przez zaprzyjaźnione Koła.

    Propozycja ta wywołała uśmiech na twarzach wszystkich startujących wędkarzy, z
nadzieją, że znów się spotkają, aby wspólnie powędkować i spotkać się z kolegami z
innej strefy niż ta, której granice ktoś sztucznie wymyślił.

 



                                                 DO ZOBACZENIA ZA ROK.

 

A oto nasi zwycięscy:

1 Miejsce Mariusz Adamczyk z wynikiem 3180 pkt.

2 Miejsce Tadeusz Chmielewski z wynikiem 3060 pkt.

3 Miejsce Mariusz Paugan z wynikiem 2240 pkt.

 

Zawodnicy Naszego Koła zakończyli zawody na następujących pozycjach:

  4 Miejsce Bogdan Jałoszyński z wynikiem 1370 pkt.

12 Miejsce Daniel Klepacz z wynikiem 560 pkt

15 Miejsce Sylwester Swęd z wynikiem 510 pkt.

16 Miejsce Zbigniew Klepacz z wynikiem 290 pkt.

17 Miejsce Sławomir Kołacz z wynikiem 250 pkt.

18 Miejsce Jan Strupiński z wynikiem 195 pkt.

19 Miejsce Rafał Strupiński z wynikiem 185 pkt.
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